Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 415/2015
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal,
sugerindo a mesma, que a prefeitura faça a concretaqern de

novas ruas abertas no cemitério Cristo Rei.

JUSTIFICATIVA

Em dias de enterro ou em visitas aos jazigos, as
pessoas estão tendo dificuldade em transitar por' estas novas
ruas, que ainda estão só na terra.

Plenário Syrio Ignatios, 15 de outubro de 2015.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br